[image: image1.jpg]

（様式第１号）
令和２年度　地域元気づくり事業助成金交付申請書
　　　令和○年○○月○○日

岩船まちづくり協議会

会長　五十嵐　誠　　様
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名　（　　　○○○○○○　　　）

　※団体のおよびグループの場合に記入してください。
代表者住所　　　　●●●●●●●
　※個人の場合は個人の住所を記入してください。
代表者氏名　　　　　△△△△△　　　　㊞
　※個人の場合は個人名を記入してください。
電話番号　　　　　５６－○○○○
　地域元気づくり事業助成金の交付を受けたいので、助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて助成金　４０，０００　円の交付を申請します。